



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HFP HOLDING FREDERIKSHAVN APS**  
**SKOVBRYNET 16, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2021

---

Flemming Søndergaard Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HFP Holding Frederikshavn ApS Skovbrynet 16 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 65 62 52 Stiftet: 19. maj 2017 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Søndergaard Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Danmarksgade 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hotel- og restaurationsbranchen har i 2020 været ramt hårdt af de tiltag, der er iværksat mod den verdensomspændende Covid-19 pandemi. Dattervirksomhedens drift og resultater for 2020 er naturligvis påvirket, men ved hjælp af hjælpepakker og stram økonomistyring er det lykkedes selskabet at generere et tilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Dattervirksomhedens drift og resultater for 2021 forventes fortsat at være påvirket af Covid-19.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>63.304</b>	<b>85.895</b>
Eksterne omkostninger.....		-8.000	-8.000
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>55.304</b>	<b>77.895</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.983	-7.163
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>52.321</b>	<b>70.732</b>
Skat af årets resultat.....	2	2.404	3.287
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>54.725</b>	<b>74.019</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		63.304	85.895
Overført resultat.....		-8.579	-11.876
<b>I ALT.....</b>		<b>54.725</b>	<b>74.019</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.020.911	12.957.607
Finansielle anlægsaktiver.....	3	13.020.911	12.957.607
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>13.020.911</b>	<b>12.957.607</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	6.167
Tilgodehavende selskabsskat.....		158.809	40.000
Tilgodehavender.....		158.809	46.167
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>158.809</b>	<b>46.167</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.179.720</b>	<b>13.003.774</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.070.911	1.007.607
Overført overskud.....		11.863.590	11.872.169
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.984.501</b>	<b>12.929.776</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		56.981	65.998
Selskabsskat.....		130.238	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		195.219	73.998
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>195.219</b>	<b>73.998</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.179.720</b>	<b>13.003.774</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.007.607	11.872.169	12.929.776
Forslag til resultatdisponering.....		63.304	-8.579	54.725
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.070.911</b>	<b>11.863.590</b>	<b>12.984.501</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.923	6.942	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	60	221	
	<b>2.983</b>	<b>7.163</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.571	0	
Regulering af udskudt skat.....	6.167	-3.287	
	<b>-2.404</b>	<b>-3.287</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		11.950.000	
Kostpris 31. december 2020.....		11.950.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		1.007.607	
Årets værdireguleringer .....		63.304	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		1.070.911	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		13.020.911	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ejendomsselskabet Jutlandia ApS, Frederikshavn.....	13.020.911	63.304	100 %
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 130 tkr. pr. balancedagen.			
	2020	2019	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
